皖教工委函〔2024〕289号

中共安徽省委教育工委 安徽省教育厅

关于公布2024年安徽省高校理工科教师赴企业

挂职实践计划项目遴选结果的通知

各高等学校：

根据《中共安徽省委教育工委 安徽省教育厅关于印发〈安徽

省高校理工科教师赴企业挂职实践计划实施方案〉的通知》（皖教

工委函〔2024〕84号）、《中共安徽省委教育工委 安徽省教育厅

关于开展 2024年安徽省高校理工科教师赴企业挂职实践计划项

目申报工作的通知》（皖教工委函〔2024〕97号）等要求，经高

校推荐、省级遴选、公示等程序，确定安徽大学范培锋等 260名

教师入选 2024年安徽省高校理工科教师赴企业挂职实践计划项

目，现予以公布。

请相关高校及时通知入选挂职教师，按照《安徽省高校理工

科教师赴企业挂职实践计划实施方案》要求，对照申报书和校企

挂职协议，认真完成既定任务。相关高校要切实加强挂职实践计

中共安徽省委教育工作委员会
安 徽 省 教 育 厅

划项目管理考核工作，并于次年在申报新一轮项目时将结项验收

情况报省委教育工委、省教育厅备案。

各高校要继续锚定“三地一区”战略定位、服务“七个强省”建

设目标，围绕我省首位产业、新兴产业、传统产业转型升级和区

域重点支柱产业发展需求，以全面提升理工科人才培养质量和服

务企业发展为目标，持续深化产教融合、科教融汇，持续优化高

校教师和人才队伍的质量、结构，为建设现代化美好安徽提供强

有力的人才支撑。

附件：2024年安徽省高校理工科教师赴企业挂职实践计划

入选项目名单

中共安徽省委教育工委 安徽省教育厅

2024年 9月 2日

（此件主动公开）